DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DANÇANDO COM O MEIO
AMBIENTE: TEMAS TRANSVERSAIS E EDUCAÇÃO FÍSICA NAS INTERVENÇÕES DO
PIBID de autoria de MIKAELY ARAÚJO BARROS, ROBERTA LUCIANA DE MACENA,
THAYSE BORGES COSTA, KAROLYNE DE FÁTIMA NUNES DA SILVA, MARIA GORETTI
CUNHA LISBOA, JOZILMA DE MEDEIROS GONZAGA, foi publicado nos Anais VI ENID &
IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/434

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/434